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Ogłoszenia Duszpasterskie na 25 Niedzielę Zwykłą

Dziś po każdej Mszy św. ofiar do puszek na rzecz potrzebujących, którzy ucierpieli w powodzi na południowo-zachodnich krańcach

Polski. Za okazaną solidarność i serce składamy serdeczne „Bóg zapłać” Przypominamy także, że w dniu dzisiejszym w Szkole

Podstawowej odbywają się wybory sołtysa naszej miejscowości i członków rady sołeckiej. Lokal wyborczy otwarty jest do godziny

17.00. Zachęcamy do głosowania. W tym tygodniu przeżywamy: W poniedziałek – wspomnienie Św. Ojca Pio, kapłana W piątek –

Wspomnienie św. Wincentego à Paulo, prezbitera W sobotę – Wspomnienie św. Wacława, męczennika W przyszłą sobotę próba scholki

o godz. 9.00 natomiast na godz. 14.00 zapraszamy na zbiórkę ministrantów i tych chłopców, którzy chcieliby ministrantami zostać. W

przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz. 10.30 zapraszamy na spotkanie młodzież z klasy 7 i 8, która przygotowuje się do Sakramentu

bierzmowania wraz z rodzicami. Bardzo dziękujemy panu Tomaszowi Socha za pomoc w pracach remontowych w klasztorze.

Dziękujemy także za ofiarę inwestycyjną, która wyniosła 1030 zł (od 18 rodzin), natomiast w zeszłym miesiącu wyniosła 600 zł (od 15

rodzin). Od 2 października wznawiamy w środy nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, która w październiku odbywać się

będzie razem z nabożeństwami różańcowymi. Po rocznej przerwie wznawia swoją działalność Uniwersytet Nauczania Społecznego

Jana Pawła II. Zajęcia rozpoczną się 1 października w Nowym Sączu w auli przy bazylice św. Małgorzaty oraz 2 października w auli

Jana Pawła II obok katedry. Wszystkich zainteresowanych udziałem w wykładach prosimy o rejestrację poprzez stronę internetową

uniwersytetu do 29 września br. Udział w zajęciach jest bezpłatny. Zapisz się, by lepiej i świadomiej żyć! Z wielką przykrością

pragniemy poinformować, że nastąpi zmiana w naszej wspólnocie klasztornej. Od 30 września do klasztoru w Krakowie zostaje

skierowany br. Adam Stępniewski. Niestety, krótko gościł w naszej wspólnocie, ale potrzeby duszpasterskie są takie, aby podjął pracę

w innej placówce. Przed kościołem można nabyć „Niedzielę” i „Gościa Niedzielnego”. Zachęcamy do czytania pracy katolickiej, aby być

świadomym swojego posłannictwa w świecie współczesnym. Bardzo dziękujemy za sprzątanie kościoła. W tym tygodniu prosimy do

sprzątania rodziny Państwa: Bielecki, Szwedo i Dzik. W tym tygodniu odprowadziliśmy na miejsce wiecznego spoczynku śp. Marka

Michoń, za którego zostało zamówione 41 intencji mszalnych. Polećmy go miłosiernemu Bogu. Wieczne odpoczywanie racz mu dać

Panie…
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